

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDÊNCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO-SAC JUNHO/2017**

Modalidade: Registro de Preço

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00086/2017	Reginaldo Gonçalves Das Mercês	Saboneteira, Com Reservatório Para Sabonete Líquido	R\$ 98,25	10	R\$ 982,50
00098/2017	Beatriz Comercio De Moveis Eireli - Me	Longarina, De 03 Lugares,	R\$ 800,00	9	R\$ 7.200,00
00099/2017	Beatriz Comercio De Moveis Eireli - Me	Estante, Em Aço, Com 06 Prateleira	R\$ 173,08	2	R\$ 346,16
00133/2017	Comercial Leite De Calçados Ltda.	Sapato, Social, Feminino	R\$ 74,68	226	R\$ 16.877,68
00137/2017	Comercial Leite De Calçados Ltda.	Sapato, Social, Feminino	R\$ 74,68	43	R\$ 3.211,24
00141/2017	Axe Madeireira Ltda.	Cadeado, 35 Mm, Em Latão, Trava Dupla, Cilindro Em Latão	R\$ 10,99	10	R\$ 109,90
00145/2017	Barreto S Indústria E Comercio De Confecções Ltda.	Cinto, Masculino, Social	R\$ 16,18	25	R\$ 404,50
00147/2017	Barreto S Indústria E Comercio De Confecções Ltda.	Cinto, Masculino, Social	R\$ 16,18	160	R\$ 2.588,80
00149/2017	Comercial Leite De Calçados Ltda.	Sapato, Social, Feminino	R\$ 51,30	266	R\$ 13.645,80
00153/2017	Comercial Leite De Calçados Ltda.	Sapato, Social, Feminino	R\$ 51,30	24	R\$ 1.231,20
00156/2017	Comercial Leite De Calçados Ltda.	Sapato, Social, Feminino	R\$ 51,30	62	R\$ 3.180,60
00211/2017	Viena Comercio De Alimentos Eireli	Açúcar, Cristalizado, 1kg	R\$ 2,82	1200	R\$ 3.384,00
00213/2017	Bahia Graf Ltda.	Livro, Protocolo, Encadernado Com 100 Folhas	R\$ 6,45	10	R\$ 64,50
00214/2017	Bahia Graf Ltda.	Formulário, Timbrado, Capa De Processo	R\$ 2,69	120	R\$ 322,80
00229/2017	Mmv Indústria De Produtos De Limpeza Ltda.	Detergente, Lava Louca, Liquido	R\$ 1,20	1200	R\$ 1.440,00
TOTAL (R\$)					R\$ 54.989,68

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - MATERIAL: SUPERINTENDÊNCIA DE ATENDIMENTO AO
CIDADAO-SAC JUNHO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

AFM Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	MATERIAL	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00090/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Cafeteira, Industrial	R\$ 590,0000	2	R\$ 1.180,00
00091/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Purificador, De Agua, Gelada E Temperatura Ambiente	R\$ 447,00	2	R\$ 894,00
00092/2017	JP Eletro Ltda.	Forno, Microondas – 127V	R\$ 391,11	2	R\$ 2.737,77
		Forno, Microondas - 220V	R\$ 391,1100	5	
00107/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Lixeira, Em Aço Inoxidável, 28,17 L	R\$ 248,00	2	R\$ 584,50
		Lixeira, Sem Tampa, Capacidade, 20 L	R\$ 17,70	5	
00108/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Kit, De Ferramenta, Com 15 Peças	R\$ 74,8000	1	R\$ 74,80
00110/2017	Azevedo Ramos Comercio De Materiais Elétricos Ltda.	Reator, Eletrônico, Para Duas Lâmpadas Fluorescentes Tubulares De 32 Watts	R\$ 14,3666	170	R\$ 2.442,32
00115/2017	Total Cabos Comercio E Serviços Ltda.	Cabo, De Rede, (PATCH Cord), CAT 5E, Cor Azul, 1,5 Metros	R\$ 4,2455	100	R\$ 424,55
00117/2017	Fase Empreendimentos Mercantil E Serviços Ltda.	Expositor, De Alumínio	R\$ 451,66	1	R\$ 451,66
00118/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Bebedouro, Elétrico, Tipo Coluna	R\$ 410,99	1	R\$ 410,99
00127/2017	NCK Comercio De Equipamentos Ltda.	Escada, Alumínio, Dupla Abertura	R\$ 162,99	1	R\$ 162,99
00130/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Estabilizador de Tensão	R\$ 163,00	1	R\$ 163,00
00139/2017	Eco Jett Reciclagens Ltda.	Toner, HP, 645 A, C9731A, Cor Ciano	R\$ 1.020,00	2	R\$ 3.060,00
		TONER, HP, 645 A, C9732A, Cor Amarela	R\$ 1.020,00	1	
00158/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Filtro, De Linha, Bivolt	R\$ 12,98	20	R\$ 259,60
00162/2017	Luana Com E Representação De Prod. E Serv. De Informática &	Mesa, Infantil, Em Polipropileno	R\$ 200,00	1	R\$ 200,00
00163/2017	Maria Eliete Mota Dos Santos	Aparelho, Telefônico, Com Fio	R\$ 33,8666	3	R\$ 101,59
00167/2017	Fase Empreendimentos Mercantil E Serviços Ltda.	Expositor, De Alumínio,	R\$ 451,6599	4	R\$ 1.806,63
00171/2017	EBN - Empresa Bahiana De Negócios Eireli	Orientador, Para Fila E Isolamento	R\$ 307,50	18	R\$ 5.535,00
00172/2017	Leonardo Lopes Da Mata	Cadeado, 20 Mm, Em Latão, Com Trava Simples	R\$ 8,00	10	R\$ 178,00
		Cola, Bastão, Em Tubo Plástico	R\$ 0,98	100	
00179/2017	H A Borges Pinheiro	Caixa, Arquivo, Para Documento, Em Papelão	R\$ 1,479	400	R\$ 591,60
00181/2017	Luana Com E Representação De Prod. E Serv. De Informática &	Giz, De Cera	R\$ 2,60	30	R\$ 78,00
00182/2017	MJ Comercio E Serviços De Informática Ltda.	Aparelho, Telefônico, Com Fio	R\$ 30,89	10	R\$ 308,90
00184/2017	Lafayette Moraes Sarmento Netto Eireli Me	Formulário, Timbrado, De Senha De Atendimento Dos Postos SAC	R\$ 0,5062	2500	R\$ 1.265,50
00185/2017	Maria Das Graças De Jesus	Relogio, De Parede	R\$ 68,00	5	R\$ 340,00
00187/2017	África Comercio De Equipamentos E Suprimentos Para Infor	Cd-R, Virgem, Gravacao A 52x	R\$ 1,35	100	R\$ 135,00
00188/2017	Web Tech Tecnologia Ltda.	Televisor, Led 46 Polegadas	R\$ 2.690,00	1	R\$ 2.690,00
00190/2017	Caposerv Comercio E Serviços De Capotaria E Estofaria Ltda.	Almofada, Revestida Com Tecido	R\$ 140,00	10	R\$ 7.600,00
		Almofada, Tipo Futton	R\$ 210,00	10	
		Almofada, Tipo Rolo, Tecido Emborrachado	R\$ 410,00	10	
00192/2017	NCK Comercio De Equipamentos Ltda.	Avental, Em PVC	R\$ 9,80	2	R\$ 19,60
00193/2017	NCK Comercio De Equipamentos Ltda.	Avental, Em PVC	R\$ 9,80	2	R\$ 19,60
00194/2017	Fase Empreendimentos Mercantil E Serviços Ltda.	Lixeira, Em Aço Inoxidável,	R\$ 154,230	10	R\$ 1.542,30
00197/2017	Florania Flores E Decorações Ltda.	Arranjo, De Flores, Ornamental De Planta Padrão	R\$ 595,00	2	R\$ 4.710,00
		Arranjo, De Flores, Ornamental De Planta Padrão Palmeira	R\$ 880,00	4	
00202/2017	JP Eletro LTDA	Cafeteira Industrial	R\$ 740,00	1	R\$ 740,00
00206/2017	Chipnet Tecnologia	Nobreak	R\$ 599,00	1	R\$ 599,00
TOTAL (R\$)					R\$ 41.306,90

**RESUMO DE COMPRAS PÚBLICAS - SERVIÇO: SUPERINTENDÊNCIA DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO-
SAC JUNHO/2017**

Modalidade: Dispensa de Licitação

APS Nº 09.004	NOME DO FORNECEDOR	SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO (R\$)	QTDE	VALOR TOTAL (R\$)
00041/2017	Alceme Serviços Auxiliares Da Construção Civil Ltda.	Confecção E Instalação De Portão, De Ferro	R\$ 481,00	3,22	R\$ 1.548,82
TOTAL (R\$)					R\$ 1.548,82